3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля 2022 года

 №1476
г. Геленджик

О внесении изменений в перечень муниципальных

ярмарок, проводимых на территории муниципального

образования город-курорт Геленджик в 2022 году,

утвержденный постановлением администрации
муниципального образования город-курорт
Геленджик от 27 декабря 2021 года №2808
(в редакции постановления администрации

муниципального образования город-курорт

Геленджик от 24 июня 2022 года №1359)
В целях обеспечения населения муниципального образования город-курорт Геленджик широким ассортиментом продовольственных и непродовольственных товаров, руководствуясь статьями 7, 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона       от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), Федеральным законом от 28 декабря               2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона            от 11 июня 2022 года №154-ФЗ), Законом Краснодарского края от 1 марта     2011 года №2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» (в редакции Закона Краснодарского края от 14 июня 2022 года        №4704-КЗ), статьями 8, 33, 41, 72 Устава муниципального образования           город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в перечень муниципальных ярмарок, проводимых на территории муниципального образования город-курорт Геленджик в 2022 году, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 декабря 2021 года №2808 «О проведении муниципальных ярмарок на территории муниципального образования город-курорт Геленджик в 2022 году» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 июня 2022 года №1359):

1) в графе 3 пункта 1 цифры «28» заменить цифрами «30»;

2) в графе 3 пункта 5 цифру «3» заменить цифрой «5»;

3) в графе 3 пункта 40 цифры «20» заменить цифрами «22»;

4) дополнить пунктами 41-44 следующего содержания:

«
	41
	г.Геленджик, мкр.Голубая Бухта, ул.Просторная, б/н, вблизи автобусной остановки «Океанология»
	3
	универсальная розничная периодичная
	с 5 июля по 31 декабря ежедневно с 09:00 до 19:00
	муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город-курорт Геленджик «Дары Кубани», г.Геленджик, ул.Горького, 6, тел./факс
8 (86141) 3-17-72
	свежие овощи, плоды, ягоды, в том числе соленые, моченые, сушёные; орехи; товары народного промысла; игрушки, сувениры, изделия народных художественных промыслов, верхняя одежда, нательное белье, корсетные товары, пляжная одежда, чулочно-трикотажные товары, обувь

	42
	г.Геленджик, мкр.Голубая Бухта, ул.Просторная, вблизи дома №8б
	4
	универсальная розничная периодичная
	с 5 июля по 31 декабря ежедневно с 09:00 до 19:00
	муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город-курорт Геленджик «Дары Кубани», г.Геленджик, ул.Горького, 6, тел./факс
8 (86141) 3-17-72
	свежие овощи, плоды, ягоды, в том числе соленые, моченые, сушёные; орехи; товары народного промысла; игрушки, сувениры, изделия народных художественных промыслов, верхняя одежда, нательное белье, корсетные товары, пляжная одежда, чулочно-трикотажные товары, обувь

	43
	г.Геленджик, ул.Маршала Жукова, вблизи дома №1, корпус 1
	2
	специализированная розничная периодичная
	с 5 июля по          31 декабря ежедневно с 09:00 до 19:00
	муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город-курорт Геленджик «Дары Кубани», г.Геленджик, ул.Горького, 6, тел./факс
8 (86141) 3-17-72
	свежие овощи, плоды, ягоды, в том числе соленые, моченые, сушёные; орехи

	44
	Федеральная

автомобильная дорога
М-4 «Дон»          км 1452+200 м слева
(с.Тешебс)
	8
	специализированная розничная сезонная
	с 5 июля по 30 сентября ежедневно с 08:00 до 20:00
	закрытое акционерное общество «Совместное хозяйство «Архипо-Осиповский», г.Геленджик, с.Архипо-Осиповка, ул.Ленина, 101, тел.                     8 (86141) 6-02-41
	свежие овощи, плоды, ягоды  (за исключением тропических плодов); мед и продукция пчеловодства; орехи

                                                                                                                            ».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gelendzhik.org).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                            А.А. Богодистов